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D E S I G N  Q U A L I T Y  T EC H N O LO G Y
PANELE AŻUROWE PROFORM®
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Elementy meblowe oraz dekoracyjne do wnętrz

Na pozycję wzorniczego i jakościowego lidera pracu-

jemy już ponad 15 lat. W tym czasie marka PROFORM 

stała się rozpoznawalnym znakiem produktowym 

w Polsce i Europie. W odpowiedzi na potrzeby rynku 

stale poszerzamy gamę naszych produktów i usług. 

Bardzo różnorodną, starannie przygotowaną i stale 

odświeżaną ofertę frontów meblowych i paneli 

dekoracyjnych uzupełnia szeroka gama usług stolar-

skich, do produkcji gotowych korpusów na wymiar 

włącznie. Specjalizujemy się w wykonywaniu zleceń 

od pojedynczego zestawu mebli lub samych fron-

tów albo paneli dekoracyjnych po serie elementów 

meblowych w realizacjach inwestycyjnych. Każdy 

element u nas obrobiony jest na gotowo. Zwracajcie 

uwagę na detale i szczegóły – to one odróżniają pro-

dukty autorskie od kopii!

Maskownice grzejnikowe PROFORM®

Nasze maskownice grzejnikowe sprawiają, że mało 

ciekawy czy wręcz brzydki grzejnik staje się este-

tycznym elementem stanowiącym integralną część 

całego pomieszczenia. W błyskawiczny i prosty spo-

sób stary grzejnik schowany za naszą maskownicą 

staje się nowym, wzorniczym akcentem w Twoim 

pomieszczeniu. Element dostępny jest w dwóch 

grupach wzorniczych: ażurowej oraz ramowej, 

w różnych rozmiarach i kolorach, z wykończeniem 

matowym oraz high gloss. Nowością w ofercie są 

obudowy stojące do maskownic grzejnikowych.

Obudowy grzejnikowe PROFORM®

Oferowane są w wymiarach dostosowanych do 

grzejników typowych dostępnych na rynku europej-

skim. Szeroki program wzorniczy obejmuje nowo-

czesne oraz klasyczne motywy ażurowe. Maskownica 

bez obudowy jest montowana bezpośrednio do 

grzejnika. Materiał MDF.

n   PROFORM®

ul. Żwirki i Wigury 65F / Reymonta 12, 43-190 Mikołów

tel. 32 738 88 90, www.proform.eu, e-mail: info@proform.eu
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Elementy dekoracyjne ścian MODULOSTYLING PROFORM®
Nowość! Wzornictwo heksagonalne top trendy. Elementy (35/40 cm) do własnej aranżacji klejone do ściany. Dostępne w trzech 
grubościach i wykończone łatwą w utrzymaniu czystości folią meblową w wariantach drewnopodobnych, jednobarwnych, a także 
w wersji wysoki połysk.

Parapety wewnętrzne PROFORM®
Parapety wewnętrzne wykonane z MDF grubości 28 mm. Szeroka paleta wzornicza i kolorystyczna - ponad 100 kolorów matowych 
i wysoki połysk. Wersje zarówno drewnopodobne jak i jednobarwne.

Panele dekoracyjne PROFORM® w zabudowach meblowych
Panele dekoracyjne Proform® jako wypełnienia w systemach przesuwnych. 

Panele dekoracyjne PROFORM® WE FRONTACH MEBLOWYCH
Ponad 60 struktur paneli 3D w kolorystyce: RAL i NCS (to ponad 2000 lakierów) oraz ponad 100 drewnopodobnych i jednobarwnych 
folii w tym wysoki połysk.

Panele ścienne i fronty meblowe PROFORM® 
Panele MDF struktury 3D. Bardzo szeroka gama kolorystyczna wykończenia elementów.

Fronty meblowe i panele ścienne PROFORM® 
Blisko 130 wzorów frontów, w tym nowoczesne i klasyczne. Bardzo szeroka gama kolorystyczna wykończenia elementów.


